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Tipo de informe:

Ayuntamiento de
MAJADAHONDA

CLASIFICACIONES

Grupo: 06- FUTBOL SALA 22 DIVISION - Liga - Grupo B Temporada:

2025/2026

CLASIFICACION De maximos anotadores acumulada hasta la jornada 1 (19/10/2025)

Posi

1°
20

30

4°

5o

6°

70

g°

g°

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°

Cédigo
31537
31649
29774
29775

2616
2632
16942
17315
17350
18984
20915
28597
29695
29768
29770
3225
3308
3682
7611
8775
11065
30736
30765
30767
905
963
1069
1797

Persona

RODRIGUEZ VIDAL, FIDEL

ERYURUK, MEVLUD

ALBANIR ARRANZ, JUAN JOSE
LAUDER, ALEJANDRO

CALLEJA IRIONDO, JAVIER

ALONSO CALDERON, FERNANDO

FRAILE VILLANUEVA, INAKI

MARTIN PENA, JOSE FRANCISCO
ESSADDIKI BOUZAMOUR, HASSAN
CLAVIJO PINZON, DARIOUOSH

IBARZ ROMERA, LUIS

ESSADDIKI, MOHAMMED

MATEO PERALTA, JULIO

CONTRERAS PADILLA, JORGE

MUNOZ SANCHEZ, ALVARO

SANZ DE LA RIVA, IGNACIO

ROSON HERNANDEZ, MARCOS FRANCISCO
HUERTA CASADO, GONZALO

RIZZUTI RODRIGUEZ, DANIEL
JAUREGUI RODRIGUEZ, FARID
HERNANDEZ DEL RIO, JUAN ANGEL
LALLANA SALDANA, FERNANDO

HUELIN RODRIGUEZ DE RIVERA, CARLOS
GRANDE VERBO, ANGEL

SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO

COLAS ROJAS, SERGIO
SANCHEZ-PAULETE TROYANO, PABLO
HERNANDEZ DEL RIO, VICTOR MANUEL

CONCEJALIA DE DEPORTES

1M

Equipo

LUKAKU

REDPISO HOOLIGANS
DISFRUTONES C.F
DISFRUTONES C.F

LUKAKU

LUKAKU

CHURRERIA DONA CLAUDIA
SPORTING DE MAJADAHONDA
CHURRERIA DONA CLAUDIA
ROYAL ACADEMY

SPORTING DE MAJADAHONDA
CHURRERIA DONA CLAUDIA
SCHALKE NARANJITOS F.S
LA TABERNA

LA TABERNA

LUKAKU

SPORTING DE MAJADAHONDA
SPORTING DE MAJADAHONDA
LA TABERNA

GALACTICOS F.S
CHURRERIA DONA CLAUDIA
LUKAKU

MACAME

SIMBOLO DE BATMAN
SIMBOLO DE BATMAN
SCHALKE NARANJITOS F.S
SIMBOLO DE BATMAN
CHURRERIA DONA CLAUDIA

Tantos

]
q

Media
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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